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Rower składany Dahon Ciao i7U
koła 20"

Cena 4 199,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 14 dni

Numer katalogowy skladak

Producent DAHON

Opis produktu
Rower Dahon Ciao i7U lekki 7 biegowy solidny składak z obniżona ramą. Rower składany na jacht, do samochodu,  do windy, do pociągu... lekki,
poręczny, szybko składany, ekskluzywny i estetyczny.Uniwersalny składany rower miejski z mobilną składaną ramą i dobrym osprzętem,
polecany również na weekendowe wycieczki, dojazdy do pracy, jako codzienny użytkowy niezawodny środek transportu.
Ciao może wydawać się lekko udziwniony ze swoją niską ramą ale faktycznie jest to bardzo praktyczne. Bardzo niska
konstrukcja ramy idealnie sprawdza się dla wygody wsiadania, lub kiedy po prostu nie możemy naturalnie unosić zbyt wysoko
nogi aby wsiąść na rower. Jest bardzo przyjazny kiedy boimy się wysokich ram, kiedy przy urazach czy schorzeniach kończyn
nie możemy sprawnie przekroczyć i wsiąść na ramę klasycznej konstrukcji.

Ciao posiada 7-biegową przerzutkę zamkniętą w tylnym kole, zasłonięty łańcuch i przednią zębatkę. Pełne oświetlenie
halogenowe  zasilane cichą prądnicą w przednim kole i tylną diodową lampę bateryjną, możesz więc jeździć o każdej porze
bez ograniczeń. W zestawie lekkie błotniki PVC i aluminiowy bagażnik z gumą do przytroczenia bagażu. Ciao to bardzo
mobilny, lekki w składaniu i przenoszeniu wysokiej jakości rower który zawsze możesz mieć pod ręką. Nawet wysokie osoby do
190cm wzrostu będą się czuły na nim wygodnie.

Składak Ciao dla wysokiej osoby nie stwarza kłopotów w jeździe, jest dość obszerny i duży  po rozłożeniu, system regulacji
kolumny kierownicy i wysokości siodła pozwala dosiadać go osobom od ok. 140cm do ponad 190cm wzrostu.

Jeżeli nie masz wiele miejsca do przechowywania czy transportu, jeśli potrzebujesz roweru użytkowo-rekreacyjnego którego
można złożyć na pół i schować na niewielkiej przestrzeni, łatwo przewieźć w aucie, na jachcie czy środkami komunikacji
publicznej, chcesz żeby rower był poręczny, mobilny, łatwo dał się złożyć,był wygodny,lekki,dobrej jakości,bezawaryjny.....to
tylko Dahon.

Specyfikacja: Rama: aluminium, "Ciao i7U", składana Widelec: sztywny Biegi: Shimano Nexus 7-biegowy, torpedo Obręcze: Dahon,
aluminium, wielokomorowe Hamulce: V-Brake Piasty: przód: Dahon, aluminium tył: aluminium, 7-biegowa Ogumienie: 20" x
1.75" czarne Siodełko: Dahon Ergo Comfort Dodatkowo: błotniki, bagażnik Waga: około 13,7 kg Kolor: niebieski Wymiary po
złożeniu: 78 x 38 x 67 cm Dla rowerzystów o wzroście: 145 - 190 cm Dopuszczalna waga całkowita: około 105 kg 
 

 

kolor ramy: niebieski
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